2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16.04.2025  № 51

Обутверждении схем расположения объектов газоснабжения, используемых для обеспечения населения природным газом

В соответствии с Правилами разработки и реализации межрегиональных
и региональных программ газификации жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 10.09.2016 № 903, протоколомсуженного заседания рабочей группыпо направлению «Эффективность процедур по подключению электроэнергии и подключению к газопроводу и подключению к сетям водоснабжения и водоотведения» от 05.07.2024

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской областипостановляет:

1. Утвердить прилагаемые принципиальныесхемы расположения объектов газоснабжения жилых домов в следующих населенных пунктах Смоленской области:
- Глинковский муниципальный округ: дер. Белый Холм;
- Дорогобужский муниципальный округ: дер. Струково, дер. Усвятье,
дер. Хатычка, дер. Шаломино, дер. Яковлево;
- Духовщинский муниципальный округ: дер. Ануфриево, дер. Бабино,
дер. Булгаково, дер. Верешковичи-1, дер. Ерыши, дер. Замаличье, дер. Зимец,
дер. Колотовино, дер. Савино, дер. Табор, дер. Третьяково,пос. Льнозавод,
пгт Озерный, с. Пречистое;
- Холм-Жирковский муниципальный округ: ст. Канютино;
- Ярцевский муниципальный округ: дер. Буяново, дер. Гришино,
дер. Дмитрово, дер. Дубины, дер. Замощье, дер. Засижье, дер. Зубово,
дер. Капыревщина, дер. Клемятино, дер. Ланино, дер. Львово, дер. Мирополье,
дер. Михейково, дер. Мушковичи, дер. Ольхово, дер. Перелесь, дер. Петрово,
дер. Печеничено, дер. Подроща, дер. Репино, дер. Сапрыкино-1, дер. Сельцо,
дер. Староселье, дер. Суетово.
2. Настоящее постановление вступает в силу сдаты его официального опубликования.

	Министр
	Н.И. Борисов

image1.png